
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

„24” лютого 2022 р. № 102

Щодо функціонування університету
під час запровадження воєнного стану
чи інших потенційних загроз

Відповідно до Указу Президента України від 23 лютого 2022 р. № 63/2022
“Про введення надзвичайного стану в окремих регіонах України” та
прийнятого Верховною Радою України Указу Президента України від
24 лютого 2022 р. щодо введення воєнного стану на всій території України

НАКАЗУЮ:

1. На час потенційних загроз призупинити освітній процес в університеті.
2. Працівникам університету та здобувачам освіти при ускладненні

ситуації дотримуватися дій залежно від потенційних загроз у відповідній
адміністративно-територіальній одиниці.

3. Керівникам структурних підрозділів забезпечити дистанційну роботу
ввірених підрозділів та щодня виходити на зв’язок за допомогою системи
Webex (https://pu.webex.com/meet/pnu) о 9.00 год для координації діяльності. У
випадку відсутності зв’язку прибувати до університету в ауд. 25 (аудиторний
корпус, вул. Шевченка, 57) задля підтримання комунікації.

4. Проректору з науково-педагогічної роботи та соціально-економічного
розвитку Шинкаруку Я. І. забезпечити функціонування і безпеку всіх корпусів
та гуртожитків університету.

5. Начальнику відділу з питань військового обліку, мобілізаційної роботи
та надзвичайних ситуацій Сакаделу М. М. терміново розгорнути роботу штабу
з надзвичайних ситуацій та забезпечити евакуацію працівників університету в
разі виникнення потенційних загроз.

6. Відповідний наказ довести до відома всіх працівників та учасників
освітнього процесу шляхом оприлюднення на офіційному сайті університету.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА

https://pu.webex.com/meet/pnu

